
 

 

Zarządzenie Nr 42 /2011 

Burmistrza Gminy Kozienice  

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie   wydatków budżetu na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz  Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. W planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2011 rok wprowadza się zmiany  

    zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                  151.441.628 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                         101.754.157 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                     49.687.471 zł. 

 

§ 2. 

          

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

                              

 

 

                                                                                    Burmistrz  Gminy  Kozienice 

 

                                                                                    mgr inż.  Tomasz  Śmietanka 



Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 600,00 0,00 88 600,00

80104 Przedszkola 88 600,00 0,00 88 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 150,00 -400,00 84 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 450,00 400,00 3 850,00

88 600,00 0,00 88 600,00ogółem

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr 42 /2011 z dnia  31 marca 2011r.

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

nr VII /26/ 2011 z dnia 03 lutego 2011 r.

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\42-2011\Zarządzenie 42 z 31.03.2011.pdf
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\42-2011\Zał 1 do Z.B. 42.pdf

